1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

RETIFICAÇÃO Nº 2 DO EDITAL Nº 23/2022

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 18/11/2022, SEÇÃO 3, PÁGINA 182

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, usando de suas atribuições estatutárias e regimentais,

resolve retificar o Anexo I do Edital nº 23/2022, publicado no D.O.U. de 12/09/2022, seção 3, páginas 84 a 89, para
alterar o cronograma do concurso da Faculdade de Ciências e Tecnologia (FCT/UFG), área: Geologia Ambiental e
Hidrogeologia (Processo nº 23070.038833/2022-39), que passa a vigorar com a seguinte redação:

CRONOGRAMA
DATA HORÁRIO/LOCAL ATIVIDADE

 23/01/2023 8:00-9:00 - UFG-FCT/Aparecida – Sala 29 Sessão Pública do Ato de Instalação do Concurso
 23/01/2023 13:00-17:00 - UFG-FCT/Aparecida – Sala 09 Prova Escrita (Eliminatória)
24/01/2023 Até 18:00-UFG-FCT/Aparecida-Sisconcurso Proclamação do Resultado da Prova Escrita
27/01/2023 08:00-UFG-FCT/Aparecida – Sala 29 Sorteio do Ponto da Prova Didática
30/01/2023 08:00-UFG-FCT/Aparecida – Sala 29 Prova Didática
31/01/2023 13:30-UFG-FCT/Aparecida – Sala 29 Defesa de Memorial
 01/02/2023 09:00 - UFG-FCT/Aparecida – Sala 29 Proclamação do Resultado Preliminar do Concurso

Goiânia, 17 de novembro de 2022.

Profª Angelita Pereira de Lima
Reitora